
 Ādažu novada pašvaldība
GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS, LV-2164, tālr. 27343916, e-pasts dome@adazi.lv

Akts
par izsoles atzīšanu par nenotikušu

2023. gada 29. jūlijs

Akta Nr.3243893/0/2023-AKT

Izsoles sākuma datums - 28.06.2023 plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums - 28.07.2023 plkst. 13:00.

Ādažu novada pašvaldība, juridiskā adrese GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS,
LV-2164
konstatē:

nekustamā īpašuma "Kadagas ceļš 19", Kadaga, Ādažu pag., Ādažu nov., LV-2103, ar kadastra numuru
8044 005 0714 (domājamā daļa:1/1)

1. izsole tiek atzīta par nenotikušu, ievērojot to, ka izsolei nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.

AKTS ELEKTRONISKI SAGATAVOTS ELEKTRONISKO IZSOĻU VIETNĒ UN IR DERĪGS BEZ
PARAKSTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

